Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БУДЕННОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении  исполняющего обязанности главы
Администрации Буденновского сельского поселения

Принято Собранием депутатов
Буденновского сельского поселения                     «07» октября  2021 года

           В соответствии с пунктом 5   статьи 32 Устава муниципального образования  «Буденновское сельское поселение», руководствуясь регламентом Администрации Буденновского сельского поселения, Собрание депутатов Буденновского сельского поселения
решает:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Администрации Буденновского сельского поселения Козак Ольгу  Викторовну - начальника сектора экономики и финансов Администрации Буденновского сельского поселения с 07 октября 2021 по 15 октября 2021 года.
 2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
	 3.Обнародовать настоящее решение на информационных  стендах и официальном Интернет-сайте Администрации Буденновского сельского поселения.
           4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
глава Буденновского сельского поселения                           В.С.Шевцов

п. Конезавод имени Буденного
«07 » октября 2021 года
№ 12